Za řádně zhotovené dílo v rozsahu podle Článku II. této smlouvy se smluvní strany 
v souladu s ustanovením zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších 
předpisů, dohodly na ceně: 

Cena bez DPH: 33 639 668,93 Kč 

DPH 21%: 7 064 330,48 Kč 

Cena včetně DPH:  40 703 999,41 Kč 

Slovy: čtyřicet milionů sedm set tři tisíc devět set devadesát devět korun 
českých čtyřicet jedna haléřů   

2. Cena byla dohodnuta na základě zhotovitelem naceněného soupisu stavebních prací, 
dodávek a služeb s výkazem výměr (dále jen „položkový rozpočet“) díla, který byl 
součástí nabídky zhotovitele ze dne 2.